
 

 

          REPUBLIKA HRVATSKA 
     BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                 
                     GRAD BJELOVAR 
                     GRADSKO VIJEĆE                                                
 
 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 32. stavka 1. točke 
19. Statuta Grada Bjelovara („Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko 
vijeće Grada Bjelovara na 7. sjednici održanoj dana 14. prosinca 2021. godine donijelo  
 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika upravnih tijela Grada Bjelovara 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika upravnih 
tijela Grada Bjelovara („Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 8/17, 5/21 – u daljnjem 
tekstu: Odluka) u članku 4. u dijelu radnih mjesta namještenika IV. kategorije, 
potkategorija radnog mjesta namještenik II. potkategorije – razina 2., kod radnog 
mjesta „čistačica“, mijenja se koeficijenta 1,27 i glasi: „1,35“. 
 Ostali dio teksta Odluke ostaje neizmijenjen. 
 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Bjelovara“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2022. godine.  
 
KLASA: 120-01/21-01/01 
URBROJ: 2103/01-02-21-6 
Bjelovar, 14. prosinca 2021.                                                                 
                                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                     Nenad Martinovski, dipl.oec. 
 
 
 
 
 
 

      

       


